Conte; e. l’alti‘o_ atto dello stesso giorno, relativo

alle lire 5750 dovute a censa da Villa di Chiesa

al detto Conte a saldo del 'prezzo di riscatto.

{450, 20 gennajo.

(Dall’origiulla, esistente nell’ Archivio communls d’Iglaniu ).

Regia confirmatio capitulorum inter magnificum

procuratorem comitis Quirre, et sindicum Univer

sitatis civitatis Ville Ecclesiarum iirmatorum (i).

Nos Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum, Sicilie

citra et ultra Farum, Valencie, Hierusalem, Hun

(1) A tergo della pergamcna, da mao conlomporlnn.

lo
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to

45

55

garie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comes

Barchinone, Dux Athenarum et Neopatrie, ac eciam

Comes Rossilionis et Ceritanie.

Exhibitis et presentatis Nobis per fideles Nostros

johannem de Ortega, procuratorem magnifici Jacobi

carroc comitis de Quirra, nec non Andream de

Muncadajusindicumj procuratorem et actorem Uni

versitatis civitatis Ville‘Ecclesiarum Regni Sardinie,

quodam publico instrumen'to cujusdam capitulate

conventionis det Nostri voluntate et ordinatione

inter eos inhito et [innato super luitione dicte Ville

Ecclesiarum , sub forma sequenti:

u In Dei nomine pateat universis, quod ego Jo

n hannes de Ortega, procurator magnifici Domini

n Jacobi carrog comitis de Quirra etc. n fVedi

sopra, Doc. LXXII):

fuit per supranominatos Johannem de Ortega et

Andream de Muncada dictis nominibus Nobis Illb

militer supplicatum , ut preinsertum instrumentum,

et Capitula in illo contenta, et omnia et singula in

eis et eorum quolibet contenta, acceptare, laudare,

et Nostre confirmationis munimine roborare digna

remur.; Quorum supplicationi benigne annuentes ,

quia preinsertaicapitula , sicut predicitur, de Nostri

consciencia, ordinacione et voluntate processerunt

et proceduntp tenore presentis scienter et expresse

preinsertum linstrumentum Capitulorum, etcmnia

et singula in ille et in dictis capitulis in illo in»

sertis et quolibet illorum contenta, nec non ex illis

dependencia instrumenta omnia et singula, et inter ‘

cetera instrumentum venditionis censualis mortui

instrumento pacti liciti et facultatis luendi mediante

venditi ex precio dicte luicionis descendens, et inter

ceterayspecialem obligationem pro securitate dicti

censualis factam predicte comiti et suis de omnibus

redditibus et juribus dicte Civitatis, et alia omnia

et singula in illis et eorum quolibet contenta, que

omnia hic haberi voltmius pro vinsertis et de verbo

ad verbum expressis, laudamus, approbamus, ra